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Vyúčtovacia faktúra
variabilný symbol 7413783065

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s.
Mlynské nivy, 825 1 1 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH skupiny: SK7020000372
Číslo účtu: 1033311555/0200
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Forma úhrad: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: 1 1 . 1 0.20, 40.20.20

í Zákaznícke č.

Adresa poštového styku:

Odberateľ:

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie

V J '^
Dátum dodania:
Faktúra vyhotovená dňa:
Odoslaná dňa:
Splatná dňa:
Fakturačné obdobie:

5100034820 ^

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
081 75 Prešov

Stredná odborná škola podnikania
Masarykova 24
081 75 Prešov
37880241
2021708678

8828783101/5600

J
31.8.2012
7.9.2012
7.9.2012
21.9.2012
1.8.2012-31.8.2012

Odberné miesto 4101458240
Adresa odberného miesta: Masarykova 24, 080 01 Prešov
Čislo miesta dodávky (POD): SKSPPDIS000930021389

Odobraté množstvo plynu
Priemerné spaľovacie teplo objemové
Dodané množstvo energie v plyne

Jednotka

m3

kWh.rrr3

kWh

Jednotková cena
(bez DPH)

10,666

Množstvo

1 034

11 029

Hodnota (EUR)

Služby obchodníka
Sadzba za odobratý plyn
Fixná mesačná sadzba

EUR/kWh

EUR/mesiac
0,03880000

140,57000000
11 029 427,93

140,57

Služby súvisiace s distribúciou: SPP-distribúcia, a.s.
Sadzba za odobratý plyn
Fixná mesačná sadzba
Ročná sadzba za výkon/kapacitu

EUR/kWh

EUR/mesiac

EUR/m3/deň

0,00270000
43,77000000

5,27960000

11 029

1 000

29,78
43,77

439,97

Služby súvisiace s prepravou
Sadzba za odobratý plyn

Fixná mesačná sadzba
Spotrebná dar. ÍSD)
Spotrebná daň (množstvo ZP)

Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od ŠD
Dodávka ZP bez spotrebnej dane/platiteľ dane zo zemného plynu

EUR/kWh

EUR/mesiac
Obdobie

01.08.12-31.08.12

0,00021000

40,45000000
Sadzba ŠD

1,32 EUR/MWh

11 029

Množstvo
11,029MWh

0,000 MWh
0,000 MWh

2,32

40,45
Hodnota

14,56 EUR

Doúčtovanie za OM
Platba vzťahujúca sa k fixnej sadzbe za dohodnutú a pristavenú kapacitu do konca účinnosti zmluvy
Prekročenie denného maximálneho množstva
Platba vzťahujúca sa k fixnej mesačnej sadzbe do konca účinnosti zmluvy
Platba vzťahujúca sa k ročnej sadzbe za výkon/kapacitu do konca účinnosti zmluvy
Prekročenie denného maximálneho množstva na vstupnom bode

Poplatok za prekročenie povolenej dennej ochýlky
Iné doúčtovania

Základ dane za OM 4101458240

Historická spotreba

OM 4101458240

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 139,35

obdobie od obdobie do m3

1.8.2011 31.8.2011 1283

kWh

13686

Adresa pre písomný styk: SPP. a.s., Sekcia komerčného trhu a obci, Moldavská 12, 040 11 Košice
ý plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44 a. 825 11 Bratislava Tel.:+421 (55) 626 2398

Fár +4211551626 8566
Bankové spojenie:
1033311555/02Í BIF501



Doúčtovanie za všetky OM spolu
Prekročenie zmluvného množstva

Zvýšenie ceny za odber menši než dohodnuté % zmluvného množstva

Spolu

Rekapitulácia pre spotrebnú daň:

Spotrebná daň (množstvo ZP)

Spotrebná daň (množstvo ZP) - oslobodené od ŠD

Dodávka ZP bez spotrebnej dane/platiteľ dane zo zemného plynu

Rekapitulácia:

Fakturovaná suma

Z toho:

Suma za služby súvisiace s distribúciou a prepravou

Suma za ostatné (bez spotrebnej dane)

Uhradené preddavky

Na vrátenie - / Na úhradu +

K úhrade +

Jednotka

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

Sadzba ŠD

1,32EUR/MWh

Základ dane

1 139,35

556,29

568,50

-807.50

331,85

Množstvo

11, 029 MWh

0,000 MWh

0,000 MWh

20% DPH
227,87

-161.50

66,37

Hodnota^

14,56 EUR 1

Cena s daňou

1 367,22

-969,00

398,22

39̂ .

Uhradené preddavky
Faktúra č.

180180365279

Suma

Variabilný symbol

4202304100

Základ dane (EUR)

807,50

807,50

20% DPH (EUR)
161,50

161,50

CELKOM (EUR)

969,00

969,00

Dátum úhrady /

15.8.2012 \

.. . Im

Referenčná spotreba v roku 201 1
obdobie

01/2011
02/201 1
03/201 1
04/2011
05/2011
06/2011
07/2011
08/201 1
09/2011
10/2011
11/2011
12/2011

S
m3

20802
18920
14 184
6560
4333
2972
2813
2929
3134
9506
15973
16961

kWh
220 778
200 884
150456
69545
45926
31 525
29918
31 241
33395
100941
169 572
180 027

V
m*

415463
376417
320 163
251 968
263 055
192 032
189594
175043
173572
259 124
297017
301 565

kWh
4 409 772
3 996 927
3 396 574

2 671 677
2 788 895
2 037 137
2016859
1 867 144
1 849 397
2 751 882
3153
3201 4ÍS

SPP poskytuje svojim zákazníkom službu Energetického poradenstva - informácie o šetrení, racionalizácii či modernizácii v oblasti spotreby zemného plynu.
Viac informácií sa môžete dozvedieť na www.spp.sk prípadne priamo u Vášho manažéra predaja.

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obci, Moldavská 12, 040 11 Košice
Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Právna forma: Akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1. oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372

Tel.:+421(55) 626 2398
Fax:+421 (55) 626 8566
E-mail: gustav.domanik@spp.sk
Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1033311555/0200
Všeobecná úverová banka, a s.

BIF501
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